
Délibération n*" 2013-21 (03/12/2013)

OBJET : Modification du tableau des biens a reformer

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles
L5721-2 et suivants en ce qu'ils se rapportent aux syndicats mixtes ;

Vu les statuts du Syndicat Mixte de Gestion du Conservatoire à Rayonnement
Départemental « Olivier Messiaen » ;

Vu l'instruction budgétaire et comptable M14 des syndicats mixtes ;

Vu la délibération n° 2013-03 du 6 février 2013 relative à l'adoption du
Budget Primitif 2013 ;

Vu la délibération n° 2013-19 (03/07/2013)du 3 juillet 2013 relative à
l'adoption du tableau des biens à réformer ;

Exposé des motifs — • • • •

• • • •

• • • «
• •

Le Président présente la modification à apporter au tableau des biens:à
réformer concernant le bien n° 2099-11 dont le montant est de 990.32 ^ au":**;
lieu de 990.29 €.

Après en avoir délibéré,

DECIDE

0 9e*
* o e e e e

• A o e e
*0 • * • *
o * e * •
• o e ^

• 0 e

• e e

o e e e

• e • •i
• e o

o * # e o

• e
• e

• o e e

• oeo

• o * e

d'approuver la modification du bien n® 2009-11 d'un montant de 990.*32 €
au lieu de 990.29 € selon le tableau joint en annexe ;

d'autoriser le Président à signer toutes les pièces afférentes à ce dossier.

Fait et délibéré à Digne les Bains, le 3 décembre 2013.

Le Président du Syndicat Mixte de Gestion,

Félix MOROSO.



Tableau des biens à réformer adopté par le Comité syndical du
3 décembre 2013

Compte N® Inventaire Désignation
Valeur

acquisition
Motif de la

sortie

205 2004-01 logiciel Microsoft office PME 2003 383,91 € Obsolète

205 2005-01 logiciel FrontPage 2003 éducation -i- core! 199,73 € Obsolète

205 2006-01 logiciel office 2003 2 basic -i- 1 pro 1 091,94 € Obsolète

205 2008-04 logiciel microsoift office professionnal 2007 657,80 € Obsolète

205 2009-07 licences serveur informatique 1 887,28 € Obsolète

205 2009-01 4 licences Microsoft office 2007 966,37 € Obsolète

2158 2003-04 installation téléphonique de Manosque 2 595,43 € Obsolète

2158 2005-03 2 aspirateurs Hoover c2808 428,18 € Obsolète

2183 2000-05 ordinateur absolut + pack office 2000 1 524,49 € Obsolète

2183 2000-08 ordinateur Compaq Deskpro exsz PIII733 2 286,74 € Obsolète

2183 2001-13 HP Deskjet 1220c A3 654,56 € Obsolète

2183 200M4C 2 jet d'encre DJ 845C 241,60 € Obsolète

2183 2005-04 imprimante FS920 308,57 € Obsolète

2183 2005-05 appareil photo numérique 333,80 € Obsolète

2183 2006-05 1 fax Brother 2820 269,10 € Obsolète

2183 2006-07C ordinateur complet + onduleur 1 473,69 € Obsolète

2183 2006-07E imprimante N/B laser EPL6200 264,32 € Obsolète

2183 2007-03 ordinateur complet sauvegarde interne 1 488,66 € Obsolète

2183 2007-02 ordinateur portable versa M370-i-saccoche 1 524,44 € Obsolète

2183 2009-06B complément serveur 4 305,60 € Obsolète

2183 2009-06 serveur informatique 4 551,98 € Obsolète

2183 2009-11 ordinateur portable DGS 990,32 € Obsolète

2184 2001-04 armoirette + tiroirs étagères 1 234,99 € Obsolète

2188 2004-07 imprimante Epson stylus C86+cordon usb 169,23 € Obsolète


